МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

ИМ.ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.Ф.МИРУНА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

От  21.10.2024 г.                                                                                                           № 111

хутор Незаймановский

Об утверждении положения о порядке приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего

 и среднего общего образования в МБОУ СОШ№ 9

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. «Об утверждении

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования», в целях реализации

Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», плана перевода

массовых социально значимых услуг в электронный формат, утвержденного

протоколом Президиума Правительственной комиссии по цифровому развитию,

использованию информационных технологий для улучшения качества жизни и

условий ведения предпринимательской деятельности от 7 июля 2022 г. № 25,

руководствуясь Уставом муниципального образования Тимашевский район, на

основании Постановления Администрации муниципального образования

Тимашевский район от 16.09.2024 №1232 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений о

зачислении в муниципальные образовательные организации, реализующие

программы общего образования»

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить прилагаемое Положение о порядке приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования в МБОУ СОШ № 9

2. Ильенко А.В., ответственному за ведение сайта разместить настоящий

приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти рабочих дней со дня

издания настоящего приказа.

             3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу с момента подписания.

 Директор МБОУ СОШ 9                                                                 Ж.Г.Бойко

С

		2024-11-13T12:43:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 ИМ.ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.Ф. МИРУНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН